quod nimis dissipantur et recitat quic  
 sic caro et spiritus mutuo in luctant  
 etiam et spiritus si vivat diluuntur pe-  
 tue miserie non gregit. **Sanctus Augustinus**  
 victoria anima contra carne certans  
 mors et demerens hoc corpus fide omne  
 est molestus et dolens. **Constantinus**  
 de nocte liquoris. **Scagna** videt co-  
 cussa valde pressus suas entas  
 imunditas mox expellit. **Sanctus** non est  
 non mox ut aqua purgat fundum atque o-  
 fistoficantem quod adhaerit ipsi fundo quod ad-  
 misset aqua in vase mota vasculum mox  
 expurgat. **Et recitat Ammonius** sic  
 mors bellum gressa si non vicia hominum  
 scilicet stulticia quod totum a se sunt eicunt  
 unum. **Sanctus Gregorius** in moralibus si-  
 job agens quippe quod est carne dum  
 carnis est corruptoris mortis peccate  
 corpus erit. **Plinius** in specto naturali  
 arboris ventis gressu validis plu-  
 rimos profert anno illo fructus. **Sanctus**  
 non tange in capto de vnguis. **Sic**  
 et in dres quanc multo quod carne co-  
 cussa etiam fructu plene facit  
 salinis atque siccis semperne.  
**Sanctus Ysaia** in primo libro ad hebraeos  
 belliosa quod motu cor. suscepta et  
 sola celestis desiderii et amoris.

Pugna animi regali in aere nudaas  
 pestilencia ad se sicut ut indicat  
 regionem. **Sanctus** non est Ray ignis ele-  
 mentalis ut pestilencus frus primum in  
 magnis estuat ambros. **Et recitat**  
**philosophus** in primo naturalium de generibus  
 cadambus secundum domate. **Sic** quod bacca  
 atque bellum frigus in bove peste ad se  
 indicat et in gemitu ac terribilibus

**Ornatus Capricornii de cruce.**  
**De cruce. bndio xpi piau**  
**li passio aduertitas.**

**Geoptrilus** in bti loquo dicitur  
 arcani in vngua a bacca vbera  
 aere mox quod in aere faciantur pre-  
 piau et fragore. **Sic** a nos in bacca  
 signo quod ornet vberam illas aereas  
 pates dmonu maioris ipis mox sic

petitac ipis frequat in cassianus  
 in collacoe scops. **Cruet** quide xpi  
 fientis sigilo tormentu demorbis suo  
 adiciunt tormentis et supplicio. **Sanctus**  
 in d'p'omib' omib' **Sic** duo lig  
 a calami p'risu sup' quod p'oti sunt  
 muste neq' insident aliq' **Sic** du  
 t'nsuio etis xpi fidei ac appont  
 muste neq' insidet a insidit surge  
 stione vsuq' maligne. **Sanctus**  
 de illust' vris. **Cruet** mox xpi ho  
 mete signas calliditas neq' obinet  
 vsuac quod p'ncipis ip'ual. **Sanctus** sup  
 immoralia amone lignu m'ca se  
 aquie m'ca tade expressu t'is ilande  
 t'nsuio. **Sic** au' xpi du i mente  
 manes hois tade vob' imperam va-  
 etne fordio a valone. **Sanctus Ambrosius**  
 ni exameris est n' co p' t'is fortu  
 angelantib' ad p' medib' unius. **Sanctus**  
 mesue i p' p'etica veni seu bacca  
 quod vana veniosa neca a effigie  
 quod t'ncor quod a veneno p'ncipat m'ca  
**Sanctus** non tange in p' d' mortuis.  
**Sic** lig' et' p' quo vime m'fualis  
 m'nt ois m' morib' ta met' quod cois  
 euanesat. **Sanctus** fortunata i omnia  
**Cruet** quide p' p' quod moris m'nt ois  
 ma cura ta met' quod cois d'p'ebit.